

Årsredovisning

för

EMC SYD Rental AB

559242-6695

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andrée Lundberg, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen för EMC SYD Rental AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är uthyrning, försäljning samt finansiering av bygg- och anläggningstillgångar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ystad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (11 mån)
Nettoomsättning	17 369	9 595	1 099
Resultat efter finansiella poster	302	1 323	556
Soliditet (%)	13,1	10,6	12,2

Omsättningen har ökat mer än 30% under året pga ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	434 449	1 050 090	1 534 539
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 050 090	-1 050 090	0
Årets resultat			302 391	302 391
Belopp vid årets utgång	50 000	1 484 539	302 391	1 836 930

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 484 539
årets vinst	302 391
	1 786 930
disponeras så att i ny räkning överföres	1 786 930
	1 786 930

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	17 369 373	9 594 592
Övriga rörelseintäkter	1 468 999	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	18 838 372	9 594 592

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-4 932 560	-863 502
Övriga externa kostnader	-11 251 439	-6 510 051
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-1 197 554	-701 501
Övriga rörelsekostnader	-721 875	0
Summa rörelsekostnader	-18 103 428	-8 075 054
Rörelseresultat	734 944	1 519 538

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-432 557	-196 694
Summa finansiella poster	-432 553	-196 694
Resultat efter finansiella poster	302 391	1 322 844

Resultat före skatt

302 391 **1 322 844**

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-272 754
Årets resultat	302 391	1 050 090

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

3 903 523

2 376 726

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 957 873

5 258 895

Summa materiella anläggningstillgångar

5 861 396

7 635 621

Summa anläggningstillgångar

5 861 396

7 635 621

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 691 965

96 864

Fordringar hos koncernföretag

1 017 140

3 434 257

Övriga fordringar

734 838

801 836

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 722 412

2 444 045

Summa kortfristiga fordringar

8 166 355

6 777 002

Kassa och bank

Kassa och bank

1 322

19 212

Summa kassa och bank

1 322

19 212

Summa omsättningstillgångar

8 167 677

6 796 214

SUMMA TILLGÅNGAR

14 029 073

14 431 835

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 484 539	434 448
Årets resultat		302 391	1 050 090
Summa fritt eget kapital		1 786 930	1 484 538
Summa eget kapital		1 836 930	1 534 538
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 187 240	5 271 511
Summa långfristiga skulder		3 187 240	5 271 511
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 495 945	2 014 963
Leverantörsskulder		3 023 199	4 464 544
Skulder till koncernföretag		157 964	562 000
Skatteskulder		158 750	391 209
Övriga skulder		1 087 475	19 168
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 081 570	173 902
Summa kortfristiga skulder		9 004 903	7 625 786
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 029 073	14 431 835

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5-8år

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 475 000	50 000
Inköp	2 167 000	2 425 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 642 000	2 475 000
Ingående avskrivningar	-98 274	-1 667
Årets avskrivningar	-640 203	-96 607
Utgående ackumulerade avskrivningar	-738 477	-98 274
Utgående redovisat värde	3 903 523	2 376 726

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 969 168	3 166 000
Inköp	25 800	2 803 168
Försäljningar/utrangeringar	-3 323 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 671 968	5 969 168
Ingående avskrivningar	-710 273	-105 379
Försäljningar/utrangeringar	543 690	0
Årets avskrivningar	-547 512	-604 894
Utgående ackumulerade avskrivningar	-714 095	-710 273
Utgående redovisat värde	1 957 873	5 258 895

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Förfaller senare än fem år efter balansdagen	169 484	125 162
	169 484	125 162

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 683 185 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 187 240	3 256 548
	3 187 240	3 256 548
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 495 945	2 014 963
	1 495 945	2 014 963

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 573 739	7 358 226
	5 573 739	7 358 226

Ystad 2023-06-30

Andrée Lundberg
Andrée Lundberg
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Johan Berg
Johan Berg
Auktoriserad revisor
